
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 19.05.24 8:10:57

info@prahacomputers.cz
608697573

ZÁKLADNA THRUSTMASTER TX SERVO BASE

Cena celkem: 7 792 Kč
 (bez DPH: 6 440 Kč)
Běžná cena: 8 571 Kč
Ušetříte: 779 Kč
Kód zboží: VOLTHR0024
Part No.: 4060068
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Základna pro volant a pedály THRUSTMASTER TX servo base

TX Servo Base je základním kamenem závodního simulátoru. Každý hráč si tak může nakonfigurovat sestavu podle svých
požadavků s využitím přídavných pedálů, volantů nebo řadící páky. Střídavý motor sebou přináší plynulé a hladké Force
Feedback efekty, které jsou jak reaktivní tak bez zpoždění. Úhel otočení je nastavitelný až do 900°. Pohon je vybaven
mechanismem dual-belt, který poskytuje realistické a hladké jízdní pocity bez vibrací tím, že snižuje mechanické omezení
tak jak je jen možné - jediný slyšitelný zvuk vydává samotný motor, nikoli čepy.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: Xbox One, Windows 8, 7, Vista, XP

Počet pedálů: 3


